
                                                       
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 29  листопада  2019 року                                           с. Нижній Вербіж                      

№92/2019 

 

Про схвалення проєкту  рішення  
«Про  сільський  бюджет об’єднаної  
територіальної громади на 2020 рік»  

 
                        Керуючись пунктом 1 ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України 

та ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,  заслухавши 
та обговоривши  проєкт рішення   «Про  сільський  бюджет об’єднаної  
територіальної громади на 2020 рік»,   виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської  ради     

вирішив: 

1.Схвалити  проєкт рішення Нижньовербізької  сільської  ради  «Про  сільський  
бюджет об’єднаної  територіальної громади на 2020 рік» ,  що  додається . 
2.Відділу фінансів та планування (Н.Івасюк) подати доопрацьований проєкт 

сільського бюджету на розгляд та затвердження сільської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  сільського  
голови  О.Олексюк. 
 

Сільський  голова                                           Ярослав М’якущак 

  

 

 

 

 

 

 

 


